
REF. SJD42268

1 590 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Sant Just, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Just Desvern »  08960

5
Sovrum  

5
Badrum  

520m²
Planlösning  

650m²
Totalyta

+34 935847029 santjust@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bonavista, 50, Sant Just Desvern, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santjust@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Utmärkt hus med 5 sovrum med havsutsikt till salu i Sant
Just Desvern

Lucas Fox presenterar detta exklusiva oberoende hus byggt 2004 med en yta på 520
m² på en 650 m² stor tomt i det bästa området i Bellsoleig.

Den utmärker sig för sin stora ljusstyrka, tack vare sin sydliga orientering, och för sin
otroliga fria utsikt över havet. Dess moderna stil och dess design baserad på Feng-
Shui gör den väldigt speciell.

Den är uppdelad i tre våningar, alla med terrass, och är uppdelad i fem sovrum, varav
två med eget badrum, samt ytterligare två badrum och en välkomsttoalett fördelat på
alla våningsplan.

En av de fyra terrasserna sticker ut, som mäter mer än 72 m², med utsikt över havet
och ipé-trägolv.

På bottenvåningen, i gatuplan, finns en vacker hall med tillgång till det stora
vardagsrummet. Detta är uppdelat i två rum: en mysig läshörna med öppen spis och
en vardagsrumsdel med stora fönster och utmärkt fri utsikt som njuter av naturligt
ljus. Därefter går vi till matsalen med terrass och sedan till köket. På den här
våningen har vi det kostnadsfria badrummet.

På första våningen finns det stora sovrummet med ett komplett badrum och
omklädningsrum, stora fönster och otrolig unik utsikt över havet, samt tillgång till
terrassen. På samma våning har vi ytterligare ett sovrum med ett privat badrum och
med tillgång till terrassen och två dubbelrum också med tillgång till terrassen och ett
komplett badrum för att tjäna dem.

På bottenvåningen, på trädgårdsnivå, har vi ett kontor, en 50 m² stor mångsidig yta
och ett komplett badrum. Nästa är utgången till utsidan genom en stor 70 m² veranda
och tillgång till trädgården och poolen, som erbjuder en lugn och privat miljö.

Garaget har en mycket stor och bekväm påfartsramp och har kapacitet för två bilar
och fyra motorcyklar, med invändig tillgång till bottenvåningen.

lucasfox.se/go/sjd42268

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Exteriör, Domotiskt system, Chill out plats,
Balkong
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Huset har ett modernt energiproduktionssystem med 10,5 kW solpaneler och en
elektrisk laddare både i och utanför det privata garaget, konfigurerat till 14
kW/timme, men som kan konfigureras med en hastighet av 22 kW/timme och i
växelström.

Kontakta oss för mer information.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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